tramite il portale www.astetelematiche.it del Gestore della vendita telematica Aste Giudiziarie 

Inlinea S.p.A. il giorno 3 MARZO 2026 alle ore 09.30, avrà luogo l’esame delle offerte e la 

VENDITA SENZA INCANTO  

CON MODALITÀ TELEMATICA ASINCRONA  

LOTTO UNICO 

Prezzo base € 52.000,00 (cinquantaduemila/00) 

Offerta minima € 39.000,00 (trentanovemila/00) 

In caso di gara ex art. 573 C.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a € 

2.600,00 (duemilaseicento/00) 

LOTTO UNICO 

DESCRIZIONE DELL’IMMOBILE 

Bene N° 1 – Piena proprietà di locale commerciale ubicato a Ardea (RM) - Lungomare degli 

Ardeatini 298, 300 Locale commerciale adibito a bar con gastronomia calda e fredda, posto al 

piano terra ed interrato di una palazzina di complessivi due piani fuori terra, al piano terra